CÂMARA DOS DEPUTADOS

          Deputado Federal DUARTE JR.

__________________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 344 |  CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tels.: (61) 3215-1344/2344 | dep.duartejr@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Declaração de Voto ao Destaque nº 6 – PL

3626/2023 – Emenda de Plenário nº 34.

Declaro, com base no parágrafo único, do art. 182, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados e por motivos de falhas técnicas no aplicativo Infoleg

Autenticador, que na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial), do dia 13 de

setembro de 2023, na votação nominal do Destaque nº 6 – PL 3626/2023 – Emenda de

Plenário nº 34, votei NÃO à emenda, pela manutenção do texto.

Ressalto, ainda, que declarei meu voto oralmente em Plenário.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2023.

DUARTE JR.

Deputado Federal (PSB/MA)

*C
D2

39
88

12
99

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duarte Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239881299700

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

09
/2

02
3

20
:4

5:
41

.3
63

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 E
M

P
34

 =
>

PL
 3

62
6/

20
23